RU600-M3065-AP8X-H1141 RUC300-M3047-AP8X-H1141 流量传感器
产品名称 RU600-M3065-AP8X-H1141 RUC300-M3047-AP8X-
H1141 流量传感器
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 2222.00/个
规格参数 品牌:图尔克
型号:RU600-M3065
产地:德国

超声波传感器
直反式传超声波感器
订货号： 18304
可以通过电位计调整模拟量输出的上限和下限
PNP晶体管输出（常开触点）
声波投射角度为6°
规格
材料信息
CAD下载
常用数据
EAN 4047101161809
eCl@ss-Code (V5.1.4): 27272803 -/- 超声波传感器
关税编号 85365080900
原产国 SG
重量 400 g
技术数据
功能 直反式超声波传感器
设计 螺纹
开关元件功能 常开触点
输出性能 PNP
电气连接 接插件
接插件型号 M12 × 1
外壳材料 金属
外壳材料 CuZn
外壳表面 镀镍
最低环境温度 -25  ℃
最高环境温度 70  ℃
防护等级 IP65
ULTRASONIC SENSOR-RU130U-M18E-2UP8X2-H1151
ULTRASONIC SENSOR-RU130U-M18E-LIU2PN8X2T-H1151
RU100U-M18M-UP8X2-H1151 ULTRASONIC SENSOR
ULTRASONIC SENSOR-RU30-Q30-LUX-H1141
RU30-Q30-LUX-H1141 ULTRASONIC SENSOR
ULTRASONIC SENSOR-RU40U-M18M-UP8X2-H1151
ULTRASONIC SENSOR-RU100U-M18M-UP8X2-H1151
ULTRASONIC SENSOR-RU100-CP40-LIUX
ULTRASONIC SENSOR-RU130U-M30E-LIU2PN8X2T-H1151
ULTRASONIC SENSOR-RU100-CP40-AP6X2
超声波传感器 RU30-M18-AP8X-H1141
超声波传感器 RU100-M30-AP8X-H1141
超声波传感器 RU600-M3065-AP8X-H1141
超声波传感器 RUC300-M3047-AP8X-H1141
超声波传感器 RUN20-M18KS-AP8X-H1141
BD101-24
FSM5-2FKM5.4/S89/S2087 8029837 Nr:8029837
MCR-SL-PT100
TWK-0058 GIM-911B-66-D5
MTS-0198 传感器 RHM0100MR101AORX10
IFM 压力开关 PK6523
TURCK-1043 KMP-Ex0-Li
MTS-0694 DA025P0 延长电缆
BEI-2193 H25D-SS-2540-ABC-5V/OCR-5M18
SWKP3-2/S90 Nr：8007368
Lenord+BauerGEL2442KZ1G3G100M04
MTS-0693LHMD600M01502A0
NORGREN-3206 R18-B00-RNXD G1"1/2
ZKD-12-102.4BM-G05L-C
MTS-10257 GBF0500MD701S2G4100
MTS-0315 TTA-RBM-0550-D-E-020
PFG-120-D
Ahlborn Mess- und Regelungstechnik GmbH 附件（数据线） ZA1919DKU
TURCK-0593 BT30-D-VP6X
TURCK-0911 PS400R-401-LI2UPN8X-H1141
MTS-1087RHM0900MD601V01 0-10V
RADIO-ENERGIE-1400 ASH90-30/5CPG/13/C6R//KR001
MEASURING BLOCK ENCODER"ZWA01"
BLT5-A11-M0300-P-S32
SIEBERT-0021S102-F4/14/OR-1/OB
R900517812
FAG-0012 61844.C3
MTS-10544 560701电缆接头
NI40U-CK40-AP6X2-H1141,10-30V Nr:1623641
J2 19-60 直嘴

KOBOLD-2118NBK-01-3流量开关
NG3-1N24
FAG-0206 订货号：stk.E39.90989
COREMO-OO59.E-4N/A2967（NO:164619）
TWK-0258 SWA-00-01 拉线盒
7029111061 PGP620A0460CD1H3NE6E5B1B1
2891152 以太网开关5端口TP-RJ45
TURCK-0230 NI14-M18-AP6X
NI35-CP40-AN6X2,10-30V Nr:16225
WK4.5T-25-RS4.5T/S2500 no.6638425
BTL5-T110-M0650-B-S103
CROVISA 变压器 230V//15V 2VA T70/E art.30315002
BI5U-M18-AP6X-H1141 Nr.1635140
HYDAC-3630KHB-16SR-1114PN:500bar
RI-10S10S-2B1024-C NR1544143
BDZ6110-14S-05-36000-65
BTL-E10-M0150-P-S32
norelem 垫圈 07320-10
BEI-2040 JHO508-0640S001
RADIO-ENERGIE-0267 PIH9255G5MC1024CR//GB137//BF
BESM18M1-PSC80B-S04G
HYDAC-0006 VM2D.0/-24L 03/05
TURCK-0471 WWAK4-2/P00/S90
TWK-0176 CRE66-4096 G24 CE01.153028
NORGREN-3386 8036720.0000.00000
HYDAC-3510 HC330QE5D1.X
PKG3Z-6/S90 Nr:6909616
WEBER-0372 FDS TORDUCTOR M30
IBSIPPROT-IO 2759919
type RC 2 E
BTL5-E-2814-P-1S
BTL5-T110-M0450-B-S130
MTS-1057 EB305.界面盒
BTL5-S112-M0275-B-S32
EMG-0220 LIC 480/01
KUBLER-01258.A02H.3532.1024
Lenord+BauerGEL2442KM1G5K030-E
KDS583-105-0.25-A01 S/N207017
KOBOLD-0022 PDD-553R4B085
MB-Q130;Nr:6946002
德国 BEDIA-0026 PLCA-50 5031021211
BES 08.0-KH-2S
NI25-CK40-LIU2-H1141 No.1537821
TWK-0767 GIM5221TN1000-LM
RK 30-6 No 69165
PS400R-401-2UP8X-H1141
FM2DDDSV
BES516-300-S135-S4-D
BTL5-S172-M0885-B-KA15
TURCK-0418 NI10-G18-AP6X
BKS-S-32M-15
TURCK-0486 BL20-RSO-340-K25
PV040R1K1T1NGLC
KOBOLD-0473 KAL-K63ST3Y-80
9F800SS
TURCK-1442 SM-Q21位移传感器检测滑块
IW25I/40-0.5 KFN-KHN
HYDAC-0199 探头TFP100（3M线，带ZBEO2接头
TURCK-1287 NI170U-Q80-AP6X2-H1141
MTS-10307 RHM1300MP101S2G6100
MTS-0329RHM0520MP101S3B6105
FAG-0091 22238CA
C3-T31DX/24VDC NR.6018123
NI15-G30-Y1 Nr:10063
RKM52-4M Nr:6604714
ELETTA-1014 R5-GL25
KOBOLD-873 PSLY-2322C4D. S1=500MA
KOBOLD-05980543280-10Liquid levelswitch
K302328 220V 50HZ
L12BA4520G00040
LBF 150V 2750/5500N
4685401 BIM-NST-AP6X-H1141/S34
SKP4-5/P00 Nr:8007345